

Ingerslev ApS

Stockholmsgade 41, 2100 København Ø

CVR-nr. 38 00 17 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Søren Elmann Ingerslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ingerslev ApS
Stockholmsgade 41
2100 København Ø

CVR-nr.: 38 00 17 52

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Elmann Ingerslev

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 600 t.kr. mod 3.725 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttotab	-7.513	-7
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.972.539	312
Andre finansielle indtægter	7.788.384	4.481
Nedskrivning af finansielle aktiver	-4.094.911	-600
2 Øvrige finansielle omkostninger	-270.632	-219
Resultat før skat	1.442.789	3.967
Skat af årets resultat	-842.380	-242
Årets resultat	600.409	3.725
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	210.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-311.988	312
Udbytte for regnskabsåret	226.000	0
Overføres til overført resultat	475.997	3.413
Disponeret i alt	600.409	3.725

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.973
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	2.173
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>16.774.257</u>	<u>6.274</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.774.257</u>	<u>10.420</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.774.257</u>	<u>10.420</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.432
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.700</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>3.132</u>
Likvide beholdninger	<u>255.489</u>	<u>18</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>255.489</u>	<u>3.150</u>
Aktiver i alt	<u>17.029.746</u>	<u>13.570</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	312
Overført resultat	5.662.133	5.186
Foreslået udbytte for regnskabsåret	226.000	0
Egenkapital i alt	<u>5.938.133</u>	<u>5.548</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>3.170.295</u>	<u>3.078</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.170.295</u>	<u>3.078</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.376	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.954.368	4.692
Selskabsskat	842.380	242
Anden gæld	<u>115.194</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.921.318</u>	<u>4.944</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.091.613</u>	<u>8.022</u>
Passiver i alt	<u>17.029.746</u>	<u>13.570</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2020	<u>12.363.616</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>7.611.351</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	270.320	216
Andre finansielle omkostninger	<u>312</u>	<u>3</u>
	<u>270.632</u>	<u>219</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sei Holding ApS, CVR-nr. 29399034 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 962 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
